

Thomas Nellemann Fotografi ApS

Skovstien 14
8382 Hinnerup

CVR-nr. 43 14 59 32

Årsrapport for 2024

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 28/04 2025

Thomas Bastrup Nellemann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	9
Balance pr. 31. december 2024	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Thomas Nellemann Fotografi ApS
Skovstien 14
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 43 14 59 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024
Stiftet: 18. marts 2022
Hjemsted: Favrskov

Direktion

Thomas Bastrup Nellemann, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fotografisk virksomhed, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 1.207.742, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 4.181.241.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.506.016	2.082.422
Personaleomkostninger	1	<u>(610.539)</u>	<u>(604.227)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		1.895.477	1.478.195
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(394.171)</u>	<u>(402.634)</u>
Resultat før finansielle poster		1.501.306	1.075.561
Finansielle indtægter	2	60.809	45.661
Finansielle omkostninger		<u>(278)</u>	<u>(22)</u>
Resultat før skat		1.561.837	1.121.200
Skat af årets resultat	3	<u>(354.095)</u>	<u>(251.062)</u>
Årets resultat		<u>1.207.742</u>	<u>870.138</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		2.500.000	870.000
Overført resultat		<u>(1.292.258)</u>	<u>138</u>
		<u>1.207.742</u>	<u>870.138</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		1.514.287	1.892.858
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>1.514.287</u>	<u>1.892.858</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	0	0
Indretning af lejede lokaler	5	6.500	22.100
Materielle anlægsaktiver		<u>6.500</u>	<u>22.100</u>
Deposita		0	75.140
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>75.140</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.520.787</u>	<u>1.990.098</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		94.152	62.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.132.596	1.192.586
Periodeafgrænsningsposter		34.365	30.460
Tilgodehavender		<u>1.261.113</u>	<u>1.285.546</u>
Likvide beholdninger		<u>2.687.429</u>	<u>1.870.411</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.948.542</u>	<u>3.155.957</u>
Aktiver i alt		<u>5.469.329</u>	<u>5.146.055</u>

Balance pr. 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		1.641.241	2.933.499
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.500.000	870.000
Egenkapital		<u>4.181.241</u>	<u>3.843.499</u>
Hensættelse til udskudt skat		334.573	410.798
Hensatte forpligtelser i alt		<u>334.573</u>	<u>410.798</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.962	311.791
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		38.347	9.897
Skyldigt sambeskatningsbidrag		430.320	331.320
Anden gæld		431.886	238.750
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>953.515</u>	<u>891.758</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>953.515</u>	<u>891.758</u>
Passiver i alt		<u>5.469.329</u>	<u>5.146.055</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	2.933.499	870.000	3.843.499
Betalt ordinært udbytte	0	0	(870.000)	(870.000)
Årets resultat	0	(1.292.258)	2.500.000	1.207.742
Egenkapital 31. december 2024	40.000	1.641.241	2.500.000	4.181.241

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	604.812	598.864
Andre omkostninger til social sikring	5.727	5.363
	610.539	604.227
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	1	1
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	25.204	32.990
Andre finansielle indtægter	35.605	12.671
	60.809	45.661
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	430.320	331.320
Regulering af udskudt skat tidligere år	(76.225)	(80.258)
	354.095	251.062
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		2.650.000
Kostpris 1. januar 2024		2.650.000
Kostpris 31. december 2024		2.650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		757.142
Årets afskrivninger		378.571
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		1.135.713
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		1.514.287

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2024	256.133	149.811
Kostpris 31. december 2024	256.133	149.811
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	256.133	127.711
Årets afskrivninger	0	15.600
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	256.133	143.311
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	6.500

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet T. Nellemann Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.